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ZAkazkalobjednfvka:

D6tum splatnosti : 22.04.2018
Forma rihrady : prevod. prikaz
D6tum vystavenia : 13.03.2018
D6tum dodania : 13,03.2018
Miesto urdenia:

rco: 37971832 re opH: sK2021877792 DIC: 2021877792

Zobor,n.o.

Klastorna 134

949 88 NITRA
, xE-t!3-3fi18

Fakturujeme Vdm :

ZAklad
DPH

032

028

014

047

035

033

037

024

000

004

0072

002

KG

KG

t\tr

KG

KG

KS

KG

KG

KG

KG

ks

kg

2,300

0,220

0,230

0,280

0,850

0,800

1,250

0,950

1,040

1,0s0

1 ,070

0,850

0,92

0,88

0,92

I ,00

0,51

0,96

1,25

4,56

7,74

5,45

4,28

t,Jo

30,45

Cesnak ESP

CIBU"A Zlt6 Nemecko

KAPUSTA biela SK/PL

CVIKLA PL.

P6r Holandsko

KARFIOL Tal.

PAPRIKA PCR ESP. 1.tr

RAJoINY ESP 1,t

Banany EC

Mandarinka 1 .tr Tur/ESP

KlWl kos. TAl. 1.k

POIVARANE ESP/MA 1.K

Z6klad a hodnota DPH 20 lo

Spolu:

2,000

20,000

20,000

25,700

3,000

6,000

5,000

24,000

37,000

25,000

20,000

8,000

4,60

4,40

4,60

8,32

a Et

4,80

6,25

22,80

38,48

tt ,zc

21 ,40

6,80

152,25

tcl,tc

5,52 EUR

5,28 EUR

5,52 EUR

9,98 EUR

3,06 EUR

5,76 EUR

7,50 EUR

27,36 EUR

46,18 EUR

32,70 EUR

25,68 EUR

. 8,16 EUR

20Yo

20Yo

20%

20Yo

20%

20%

20Yo

20o/o

20Yo

199,700

Suma k f hrade (zaokrfhlene):

sn6ho srldu v Nitre, v oddieli Sro, vloZka d. 1620/N
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t ,t t,)

182,70 EUR

182,70 EUR
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Tovar vydal Tovar prevzal

V prlpade oneskorenej tihrady faktiry V6s budeme penalizovaf podl'a paragrafu 369 OZ zakaad,! den omeskania
zmluvne stanovenou Oiastkou z hodnoty fakt(ry !

Stav ViSho obalov6ho konta:

PE PREPRAVM PE

PREP.HOLA PREPMVKA HVH

0,00 ks

0,00 ks
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